
 

 

 

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 7466 
   Τροποποίηση της αριθμ. 5248/27.03.2020 από-

φασης του Υπουργού Τουρισμού, με τίτλο «Συ-

νέχιση λειτουργίας τουριστικών καταλυμάτων, 

κατ’ εξαίρεση της επιβληθείσας προσωρινής απα-

γόρευσης λειτουργίας και καθορισμός ειδικών 

όρων (Β’ 1073)», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 

αρ. 6083/15.04.2020 (Β’ 1529), 6640/29.04.2020 

(Β’ 1635) και 6895/06.05.2020 (Β’ 1755) όμοιες 

αποφάσεις. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 4 του άρθρου εξηκοστού όγδοου της από 

20.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατε-
πείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεπειών 
του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη 
στήριξη της κοινωνίας και της επιχειρηματικότητας και 
τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και 
της δημόσιας διοίκησης» (Α’ 68), όπως κυρώθηκε με το 
άρθρο 1 του ν. 4683/2020 (Α’ 83).

β. του άρθρου πρώτου της από 25.2.2020 Πράξης Νο-
μοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αποφυγής 
και περιορισμού της διάδοσης κορωνοϊού» (Α΄ 42) και 
ιδίως της περ. ζ' της παρ. 2 και της περ. ε’  της παρ. 4 αυτού, 
όπως κυρώθηκε με το άρθρο 1 του ν. 4682/2020 (Α’ 76).

γ. του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο» (A’ 112).

δ. του π.δ. 127/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Τουρι-
σμού» (Α’ 157).

ε. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121).

στ. της παρ. 5 του μόνου άρθρου της αριθμ. Δ1α/ΓΠ. 
οικ.20035/22.03.2020 κοινής απόφασης των Υπουργών 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Προστασίας του Πολίτη, 
Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων, Υγείας και Εσω-
τερικών «Επιβολή του μέτρου της προσωρινής απαγό-

ρευσης λειτουργίας τουριστικών καταλυμάτων συνεχούς 
λειτουργίας, στο σύνολο της Επικράτειας, για το χρονικό 
διάστημα από 23.3.2020 ή 26.3.2020, κατά περίπτωση, 
έως και 30.04.2020» (Β’ 987), όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθμ. Δ1α/ΓΠ.οικ. 27530/29.4.2020 (Β’ 1633) όμοια 
απόφαση.

ζ. Της αριθμ. 5052/24.03.2020  απόφασης του Υπουρ-
γού Τουρισμού «Λειτουργία τουριστικών καταλυμάτων, 
κατ’ εξαίρεση της επιβληθείσας προσωρινής απαγόρευ-
σης λειτουργίας και ειδικοί όροι» (Β’ 1018), όπως τρο-
ποποιήθηκε με τις αριθμ. 5890/10.04.2020 (Β’ 1295) και 
αριθμ. 6639/29.04.2020 (Β’ 1635) όμοιες αποφάσεις.

η. Της αριθμ. 5248/27.03.2020 απόφασης του Υπουρ-
γού Τουρισμού, με τίτλο «Συνέχιση λειτουργίας τουρι-
στικών καταλυμάτων, κατ’ εξαίρεση της επιβληθείσας 
προσωρινής απαγόρευσης λειτουργίας και καθορισμός 
ειδικών όρων (Β’ 1073)», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αριθμ. 6083/15.04.2020 (Β’ 1529), 6640/29.04.2020 (Β’ 
1635) και 6895/06.05.2020 (Β’ 1755) όμοιες αποφάσεις.

2. Την αναγκαιότητα συμπλήρωσης του πίνακα που 
περιλαμβάνεται στο τέλος του άρθρου 1 της αριθμ. 
5248/27.03.2020 απόφασης του Υπουργού Τουρισμού, με 
τίτλο «Συνέχιση λειτουργίας τουριστικών καταλυμάτων, 
κατ’ εξαίρεση της επιβληθείσας προσωρινής απαγόρευ-
σης λειτουργίας και καθορισμός ειδικών όρων (Β’ 1073)», 
όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 6083/15.04.2020 
(Β’ 1529), 6640/29.04.2020 (Β’ 1635) και 6895/06.05.2020 
(Β’ 1755) όμοιες αποφάσεις.

3. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολο-
γισμού, σύμφωνα με την αριθμ. 831/29.4.2020 εισήγη-
ση της Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
και Διοικητικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Τουρισμού, 
αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την αριθμ. 5248/27.03.2020 απόφαση 
του Υπουργού Τουρισμού, με τίτλο «Συνέχιση λειτουργίας 
τουριστικών καταλυμάτων, κατ’ εξαίρεση της επιβληθείσας 
προσωρινής απαγόρευσης λειτουργίας και καθορισμός 
ειδικών όρων (Β’ 1073)», όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ 
αριθμ. 6083/15.04.2020 (Β’ 1529), 6640/29.04.2020 (Β’ 1635) 
και 6895/06.05.2020 (Β’ 1755) όμοιες αποφάσεις, ως εξής:

1. Ο πίνακας που περιλαμβάνεται στο τέλος του άρ-
θρου 1, συμπληρώνεται με τα εξής επιπρόσθετα στοιχεία:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Μαΐου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1942

20165



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20166 Τεύχος B’ 1942/21.05.2020

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Σ

Δ
ΙΕ

ΥΘ
ΥΝ

ΣΗ
ΤΚ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ
Ν

Η
ΣΙ

ΤΗ
Λ

 1

D
EK

EL
IA

 H
O

TE
L

ΚΗ
Φ

ΙΣ
ΙΑ

Σ 
23

, Τ
ΑΤ

Ο
Ϊ

13
67

7
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 Α

ΤΤ
ΙΚ

Η
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 
Α

Ν
ΑΤ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΑΤ

ΤΙ
ΚΗ

Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΑΧ

Α
ΡΝ

Ω
Ν

-
Θ

ΡΑ
ΚΟ

Μ
Α

ΚΕ
Δ

Ο
Ν

Ω
Ν

21
06

20
73

51

LO
N

D
O

N
 H

O
TE

L
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
ΡΟ

Σ 
Π

Ο
ΣΕ

ΙΔ
Ω

Ν
Ο

Σ 
38

16
67

4
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 Α

ΤΤ
ΙΚ

Η
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΤΤ

ΙΚ
Η

Σ-
 

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Σ 
ΤΟ

Μ
ΕΑ

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

ΓΛ
ΥΦ

Α
Δ

Α
Σ

21
08

94
39

95

TR
IT

O
N

ΤΣ
Α

Μ
Α

Δ
Ο

Υ 
8

18
53

1
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 Α

ΤΤ
ΙΚ

Η
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Π
ΕΙ

ΡΑ
ΙΑ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

ΕΙ
ΡΑ

ΙΩ
Σ

21
04

17
34

57

N
IT

EL
LI

’S
 

H
O

U
SE

Λ
ΕΣ

ΒΟ
Σ

81
10

0
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 

Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Λ
ΕΣ

ΒΟ
Υ

 Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Μ

ΥΤ
ΙΛ

Η
Ν

Η
Σ

Λ
ΕΣ

ΒΟ
Σ

69
34

92
05

43

A
KL

ID
I H

O
TE

L
ΕΥ

Α
ΓΓ

ΕΛ
ΙΣ

ΤΡ
ΙΑ

Σ 
26

, 
Μ

ΥΤ
ΙΛ

Η
Ν

Η
81

10
0

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ

Υ 
Α

ΙΓΑ
ΙΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Λ

ΕΣ
ΒΟ

Υ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Μ
ΥΤ

ΙΛ
Η

Ν
Η

Σ
Λ

ΕΣ
ΒΟ

Σ
22

51
04

40
72

Α
Π

Ο
Λ

Λ
Ω

Ν
 

H
O

TE
L

Π
ΥΘ

Α
ΓΟ

ΡΕ
ΙΟ

 Σ
Α

Μ
Ο

Υ
83

10
3

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ

Υ 
Α

ΙΓΑ
ΙΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Σ

Α
Μ

Ο
Υ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Α

Ν
ΑΤ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

Σ 
ΣΑ

Μ
Ο

Υ
ΣΑ

Μ
Ο

Σ
22

73
06

16
83

SA
IN

T 
CA

TH
ER

IN
E 

H
O

TE
L

ΣΑ
Μ

Ο
Σ

83
10

0
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

ΒΟ
ΡΕ

ΙΟ
Υ 

Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Σ
Α

Μ
Ο

Υ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ

ΣΑ
Μ

Ο
Σ

69
44

86
33

70

CI
TY

 Z
EN

ΧΙ
Ο

Σ
82

10
0

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
ΒΟ

ΡΕ
ΙΟ

Υ 
Α

ΙΓΑ
ΙΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Χ

ΙΟ
Υ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΧΙ

Ο
Υ

ΧΙ
Ο

Σ
22

71
02

02
03

A
N

A
ST

A
SS

IO
U

 
H

O
TE

L
1 

ΧΙ
Λ

. Ε
.Ο

. Κ
Α

ΣΤ
Ο

ΡΙ
Α

Σ 
- 

ΑΘ
Η

Ν
Ω

Ν
52

10
0

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
ΔΥ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
Μ

Α
ΚΕ

Δ
Ο

Ν
ΙΑ

Σ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Κ

Α
ΣΤ

Ο
ΡΙ

Α
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΚΑ

ΣΤ
Ο

ΡΙ
Α

Σ
24

67
08

68
86

ΕΛ
ΙΜ

ΕΙ
Α

 3
 

H
O

TE
L

Α
ΙΑ

Ν
Η

50
00

4
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

ΔΥ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

Μ
Α

ΚΕ
Δ

Ο
Ν

ΙΑ
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Κ
Ο

ΖΑ
Ν

Η
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΚΟ

ΖΑ
Ν

Η
Σ

24
61

09
87

07

A
ST

O
RI

A
 H

O
TE

L
Λ

ΕΩ
Ν

. 
Π

Α
ΡΑ

ΣΚ
ΕΥ

Ο
Π

Ο
ΥΛ

Ο
Υ 

2
45

22
1

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 Η
Π

ΕΙ
ΡΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

ΙΩ
Α

Ν
Ν

ΙΝ
Ω

Ν
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

ΙΩ
Α

Ν
Ν

ΙΤ
Ω

Ν
 2

65
10

25
43

8

Θ
Α

Ν
Ο

Σ 
Δ

Η
Μ

Η
ΤΡ

ΙΟ
Σ

ΚΥ
ΒΕ

Λ
Η

Σ 
24

45
22

1
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 Η

Π
ΕΙ

ΡΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 
ΙΩ

Α
Ν

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΙΩ

Α
Ν

Ν
ΙΤ

Ω
Ν

26
51

08
33

72



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 20167Τεύχος B’ 1942/21.05.2020

ΑΧ
ΕΡ

Ω
Ν

ΚΑ
Ν

Α
Λ

Λ
Α

ΚΙ
 Π

ΡΕ
ΒΕ

ΖΑ
Σ

48
06

2
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 Η

Π
ΕΙ

ΡΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 
Π

ΡΕ
ΒΕ

ΖΑ
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Π

Α
ΡΓ

Α
Σ

26
84

02
22

41

Δ
ΙΟ

Ν
ΥΣ

Ο
Σ 

H
O

TE
L

Μ
ΥΤ

ΙΚ
Α

Σ
48

10
0

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 Η
Π

ΕΙ
ΡΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 

Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Π
ΡΕ

ΒΕ
ΖΑ

Σ
26

82
04

12
47

O
LI

VE
 G

RE
EN

ΙΔ
Ο

Μ
ΕΝ

ΕΩ
Σ 

22
71

20
2

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 Κ
ΡΗ

ΤΗ
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Η
ΡΑ

ΚΛ
ΕΙ

Ο
Υ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Η

ΡΑ
ΚΛ

ΕΙ
Ο

Υ
28

1 
03

0 
29

00

ΓΕ
Ω

ΡΓ
ΙΑ

ΧΩ
ΡΑ

 Φ
Ο

Λ
ΕΓ

Α
Ν

Δ
ΡΟ

Υ
84

01
1

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Θ
Η

ΡΑ
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Φ

Ο
Λ

ΕΓ
Α

Ν
Δ

ΡΟ
Υ

Φ
Ο

Λ
ΕΓ

Α
Ν

 Δ
ΡΟ

Σ
22

86
04

10
52

Α
Ν

Θ
Ο

ΥΣ
Α

 
H

O
TE

L
Α

Π
Ο

Λ
Λ

Ω
Ν

ΙΑ
84

00
3

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
Ν

Ο
ΤΙ

Ο
Υ 

Α
ΙΓΑ

ΙΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Μ
Η

ΛΟ
Υ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΣΙ

Φ
Ν

Ο
Υ

ΣΙ
Φ

Ν
Ο

Σ
22

84
03

14
31

ΣΤ
Α

Μ
ΑΤ

ΙΟ
Σ 

Δ
Η

Μ
. Μ

Α
ΥΡ

Ο
Σ

ΚΑ
ΤΑ

Π
Ο

Λ
Α

84
00

8
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

Ν
Ο

ΤΙ
Ο

Υ 
Α

ΙΓΑ
ΙΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Ν

Α
ΞΟ

Υ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Α
Μ

Ο
ΡΓ

Ο
Υ

Α
Μ

Ο
ΡΓ

Ο
Σ

22
85

07
10

76

ΤΡ
ΙΤ

Ω
Ν

Π
Λ

Α
ΚΑ

21
10

0
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Ν
Η

ΣΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΡΓ

Ο
Λ

ΙΔ
Α

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Ν
Α

ΥΠ
Λ

ΙΕ
Ω

Ν
27

52
09

22
28

 
69

76
80

19
71

RO
ZO

S 
H

O
TE

L
Π

Ο
ΡΤ

Ο
 Χ

ΕΛ
Ι

21
06

1
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

Π
ΕΛ

Ο
Π

Ο
Ν

Ν
Η

ΣΟ
Υ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Α
ΡΓ

Ο
Λ

ΙΔ
Α

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

ΕΡ
Μ

ΙΟ
Ν

ΙΔ
Α

Σ
27

54
05

14
12

M
A

N
TA

S 
H

O
TE

L
Δ

Α
Μ

Α
ΣΚ

Η
Ν

Ο
Υ 

1
20

30
0

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
Π

ΕΛ
Ο

Π
Ο

Ν
Ν

Η
ΣΟ

Υ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Κ

Ο
ΡΙ

Ν
Θ

ΙΑ
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
ΛΟ

ΥΤ
ΡΑ

ΚΙ
Ο

Υ 
Π

ΕΡ
ΑΧ

Ω
ΡΑ

Σ 
Α

Γ. 
Θ

ΕΟ
Δ

Ω
ΡΩ

Ν
27

44
02

25
75

Π
Ο

ΡΤ
Ο

 Α
ΡΙ

Μ
Α

Ρ
Π

Ο
ΣΕ

ΙΔ
Ω

Ν
Ο

Σ 
72

32
01

2
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
Λ

Α
Δ

Α
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Β
Ο

ΙΩ
ΤΙ

Α
Σ

Δ
Η

Μ
Ο

Σ 
Δ

ΙΣ
ΤΟ

Μ
Ο

Υ 
Α

ΡΑ
ΧΟ

ΒΑ
Σ 

Α
Ν

ΤΙ
ΚΥ

ΡΑ
Σ

22
67

04
13

71

Α
ΙΓΛ

Η
Α

ΡΑ
ΧΩ

ΒΑ
32

00
4

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

Λ
Α

Δ
Α

Σ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Β

Ο
ΙΩ

ΤΙ
Α

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΙΣ

ΤΟ
Μ

Ο
Υ 

Α
ΡΑ

ΧΟ
ΒΑ

Σ 
Α

Ν
ΤΙ

ΚΥ
ΡΑ

Σ
22

67
03

17
67

, 
69

37
18

08
8

KO
U

TR
IA

RI
S

Δ
ΙΣ

ΤΟ
Μ

Ο
32

00
5

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

 
ΣΤ

ΕΡ
ΕΑ

Σ 
ΕΛ

Λ
Α

Δ
Α

Σ
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
ΚΗ

 
ΕΝ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
 Β

Ο
ΙΩ

ΤΙ
Α

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΙΣ

ΤΟ
Μ

Ο
Υ 

Α
ΡΑ

ΧΟ
ΒΑ

Σ 
Α

Ν
ΤΙ

ΚΥ
ΡΑ

Σ
22

67
02

22
68

Λ
ΕΥ

ΚΑ
Ν

ΤΙ
Λ

ΕΥ
ΚΑ

Ν
ΤΙ

34
00

2
Π

ΕΡ
ΙΦ

ΕΡ
ΕΙ

Α
 

ΣΤ
ΕΡ

ΕΑ
Σ 

ΕΛ
Λ

Α
Δ

Α
Σ

Π
ΕΡ

ΙΦ
ΕΡ

ΕΙ
Α

ΚΗ
 

ΕΝ
Ο

ΤΗ
ΤΑ

 Ε
ΥΒ

Ο
ΙΑ

Σ
Δ

Η
Μ

Ο
Σ 

ΧΑ
Λ

ΚΙ
Δ

ΕΩ
Ν

22
21

05
35

75



 

 

 
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ20168 Τεύχος B’ 1942/21.05.2020

2. Κατά τα λοιπά, ισχύει ως έχει η με αριθμ. 5248/ 
27.03.2020 απόφαση του Υπουργού Τουρισμού «Συ-
νέχιση λειτουργίας τουριστικών καταλυμάτων, κατ’ 
εξαίρεση της επιβληθείσας προσωρινής απαγόρευσης 
λειτουργίας και καθορισμός ειδικών όρων (Β’ 1073)», 
όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ. 6083/15.04.2020 
(Β’ 1529), 6640/29.04.2020 (Β’ 1635) και 6895/06.05.2020 
(Β’ 1755) όμοιες αποφάσεις.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 19 Μαΐου 2020

Ο Υπουργός

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ     

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02019422105200004*




